
„MAM KOTA NA PUNKCIE MLEKA”
Przewodnik po atrakcjach zaplanowanych w ramach kampanii:

Materiały informacyjno-dydaktyczne

W  marcu  klasy  zgłoszone  do  programu  otrzymały  bogato  ilustrowane  broszury,  zawierające  ciekawe
ćwiczenia  i łamigłówki, dostosowane do wieku oraz potrzeb uczniów. W Państwa ręce trafiły scenariusze zajęć
służące do przeprowadzenia Mlecznych Lekcji o atrakcyjnej formule, łączącej zabawę z nauką. Zajęcia te można
zorganizować w ramach programu nauczania lub godzin wychowawczych, bazując na przekazanych materiałach 
i własnej inwencji. Komplet przesłanych szkołom materiałów zawierał również broszury edukacyjne dla rodziców.
Do Państwa zadań będzie należało przekazanie ich rodzicom dzieci zgłoszonych do programu.

Gra karciana

Z myślą o uczniach z klas II-IV została przygotowana gra karciana o nazwie „Mleczna Farma”. Jest ona
integralną częścią broszury dedykowanej dzieciom młodszym. Gra ta jest nie tylko źródłem wspaniałej zabawy,  
ale  także  ułatwia  uczniom  przyswojenie  wiedzy  o  mleku  i  przetworach  mlecznych  oraz  ich  wpływie  na
funkcjonowanie organizmu.

Gra online

Dostępna na stronie internetowej programu edukacyjna gra „Mleczna Kraina” jest dedykowana dzieciom
starszym (klasy V-VI szkoły podstawowej oraz klasy I  gimnazjum).  Udział  w grze to nie tylko moc zabawy,  
ale  również  sprawdzian  wiedzy,  sprawności,  szybkości  i  logicznego  myślenia.  Prowadząc  wirtualną  farmę,
uczniowie mają okazję poznać tajniki produkcji mlecznych przetworów i zapoznać się z ich walorami. Przy okazji
doskonalą  swoje  umiejętności  w zakresie  zarządzania  własnym mlecznym  biznesem,  zaś  konkurując  z  innymi
uczniami uczą się zasad zdrowej rywalizacji.

Konkursy

Na uczniów klas zarejestrowanych w programie czekają wspaniałe konkursy z nagrodami.  Już wkrótce
rozpocznie się konkurs literacko-plastyczny, tematycznie związany z rolą mleka i przetworów mlecznych w diecie.
Najlepsze  z  prac  nadesłanych  na  ten  konkurs  zostaną  wydane  w  formie  książki,  a  do  ich  autorów
powędrują  atrakcyjne  nagrody.  Dla  tych,  którzy  lubią  ruch  i  sprawnie  posługują  się  kamerą,  organizatorzy
przewidzieli konkurs filmowy, zaś wszyscy spragnieni konkursowych wyzwań będą mogli spróbować swoich sił  
w rozwiązywaniu zagadek oraz łamigłówek, pojawiających się na profilu kampanii na Facebooku.

Mleczne lekcje

Aby ułatwić dzieciom przyswojenie wiedzy na temat właściwości mleka oraz jego produktów mlecznych, 
a także ich roli w codziennej diecie, organizatorzy programu postawili na edukację poprzez zabawę. Uczniowie  
z  20  największych  miast  Polski  zostaną  zaproszeni  do  uczestnictwa  w  specjalnie  przygotowanych  zajęciach,
podczas których nie tylko poszerzą swoją wiedzę na temat walorów mleka i poszczególnych produktów mlecznych,
ale także poznają jej  praktyczne  zastosowanie.  Podczas mlecznych  lekcji  dzieciom będzie  towarzyszył  bohater
kampanii, Super Kot Mleczysław.

Strona internetowa

Zachęcamy do regularnego odwiedzania strony programu:

www.mamkotanapunkciemleka.pl,  na której  zamieszczane są aktualne informacje  o działaniach realizowanych  
w ramach kampanii.  Nauczyciele znajdą tu dodatkowe materiały edukacyjne,  rodzice skorzystają z eksperckich
porad,  dzieci  zaś  odkryją  pomysły  na  kreatywne  zabawy  związane  z  tematyką  kampanii  oraz  poznają
niezwykłe mleczne ciekawostki. 

http://mail.freshmail.pl/c/n8eqgedoin/fltqi3md1y/

